
UCHWAŁA NR XVII/167/2020
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do rady sołeckiej sołectwa Niekłończyca

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz § 28 ust. 1 pkt 3 i ust. 6 statutu sołectwa Niekłończyca 
w Gminie Police (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1728 i 1729) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do rady sołeckiej w Niekłończycy w dniu 
25 lutego 2020 roku.

§ 2. Wyznacza się Pana Artura Echausta - radnego Rady Miejskiej w Policach do prowadzenia zebrania 
wiejskiego, zwołanego w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających.

§ 3. Wybory zostaną przeprowadzone według zasad określonych w statucie sołectwa.

§ 4. Organizację wyborów zapewni Burmistrz Polic, w tym opracuje kalendarz wyborczy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Policach oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Grzegorz Ufniarz
Przewodniczący Rady

Id: 7216606E-1DB7-4492-A949-3CC4F68B0863. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.

W dniu 21 marca 2019r. na zebraniu mieszkańców w sołectwie Niekłończyca odbyły się wybory Sołtysa i

Rady Sołeckiej. Zebranie Wiejskie ustaliło, że skład Rady Sołeckiej liczyć będzie 5 osób. Zgłoszonych

zostało 5 kandydatów. Po przeprowadzonym głosowaniu zgłoszeni kandydaci zostali wybrani do Rady

Sołeckiej w sołectwie Niekłończyca.

W dniu 25 września 2019r. do Urzędu Miejskiego w Policach wpłynęło pismo dotyczące rezygnacji z

pełnienia funkcji członka Rady Sołeckiej w Niekłończycy. W przypadku niemożności uzupełnienia składu

Rady Sołeckiej w sposób określony w § 28 ust. 2 statutu Sołectwa Niekłończyca, Rada Miejska zarządza

wybory uzupełniające.

Projekt uchwały opracował

Wydział Organizacyjno-Prawny

Id: 7216606E-1DB7-4492-A949-3CC4F68B0863. Uchwalony Strona 1




